

S:t Lazarusklostrets Vänner SLKV

**Medlemmar och alla intresserade inbjuds till
årsmöte med måltid och intressanta föredrag och
diskussioner.**

Tid: Onsdagen den 16 mars 2011 Kl 18.30

**Plats: Syrisk-ortodoxa kyrkan Björkhöjdsgratan 24
Västra Frölunda**

Under hela 2010 har föreningens S:t Lazarusklostrets Vänner verksamhet varit koncentrerad på planering och genomförande av seminarium och resa till sydöstra Turkiet, i stort det område som kallas Tur Abdin Gudstjänarnas berg.

Enligt våra planer skulle resan ha blivit av redan i april 2010 men situationen i området var sådan att resan inställdes. Förhållandena förbättrades och glädjande nog kunde resan och seminariet bli av i oktober 2010.

Hela projektet blev mycket lyckat och framgångsrikt. En rapport har skrivits av Kulturarv utan Gränser KuG i samverkan med SLKV. Rapporten ger underlag för fortsättningen av dialogverksamheten och restaureringen av S:t Lazarusklostret. Vår verksamhetsberättelse för 2010 har visioner och planer för fortsättningen.

Vår avsikt är att årsmötet skall visa situationen för SLKV verksamhet och få medlemmar och deltagare att diskutera utvecklingen.

Biskopen Carl Axel Aurelius, generalsekreteraren för KuG Margareta Husén, Per Kåks, Fader Abraham Garis m fl. deltar.

Program för årsmötet

18.30 Måltid

19.00 Årsmötesförhandlingar

19.45 Program

Rapport - arkitekt Jan Aleby

Utvecklingen för SLKV

Utvecklingen i Arabländerna - Fil dr globaliseringsintendent VKM Klas Grinell

Tidigkristen arkitektur och ornamentik i nuvarande Syrien, Tur Abdin och Sverige - Fil dr universitetslektor Charlotta Hanner Nordstrand

Diskussion

Handlingarna för årsmötet kommer att finnas utlagda vid mötet och är planerade att finnas på hemsidan www.slkv.com

Välkomna

För SLKV Styrelsen

Ingvar Oljelund och Isa Aksöz

Information: www.slkv.se och www.hapses.com

Abraham Garis SLKV ordförande abrahamgaris@passagen.se 0762647586, 031 458985

Ingvar Oljelund vice ordförande ingvar.oljelund@globalnet.net 0708391173, 031 491173